	[image: image3.png]<)}




	PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA-GERAL DE LOGÍSTICA

D E P A R T A M E N T O    D E    P A T R I M Ô N I O    E    M AT E R I A L (DEPAM)

DIVISÃO DE CONTROLE PATRIMONIAL (DIPAT)
SERVIÇO DE MOVIMENTAÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (SEMOP) Rua Joaquim Palhares, 567 – Praça da Bandeira –   Rio de Janeiro  –  RJ

CEP 20.260-110  - Tel.: 2293-3301  -  semoppb@tjrj.jus.br ou semopc@tjrj.jusbr  –  PROT 2330
	N.º do TERMO

____/___


ATENÇÃO: A cópia impressa a partir da intranet é cópia não controlada.

	TERMO PROVISÓRIO DE TRANSFERÊNCIA DE CARGA PATRIMONIAL
	

	ORIGEM


[image: image1]
SOLICITANTE
	Unidade Patrimonial


	Código da Unidade
	Código da Subunidade

	
	Unidade Patrimonial Próvisória 


	Início
	Fim

	
	Cessionário do Uso Exclusivo


	
	

	DESTINO

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



SOLICITANTE
	Unidade Patrimonial ou Gestora

	Código da Unidade
	Código da Subunidade

	
	Unidade Patrimonial Próvisória 


	Início
	Fim

	
	Cessionário do Uso Exclusivo


	
	

	Endereço (corredor/sala/andar):_________________________________________________            

______________________________________________________________________________


	Contato:
	Ramal:

	Item
	Material
	Plaqueta Nova
	Plaqueta Antiga
	Análise

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	Observação:



	Solicitação Atendida SEM RETIRADA (   ) Servidor da UO - Nome: ______________ Visto:____________ Matr.:____________

	Declaro que, nesta data, a transferência acima mencionada foi devidademente executada.
Nome do Agente Patrimonial - _____________________
Matrícula - _____________  Data ___ / ___ / _____                                

______________________________________________________________
Assinatura
	CERTIFICO que a RETIRADA PROGRAMADA dos bens acima relacionados está sendo devida- mente executada na ausência de Agente Patrimonial desta unidade patrimonial.

Nome - _____________________
Matrícula - ________ Data: __ /__ /__                                
____________________________________________

Assinatura


Transferência realizada pelos funcionários do SEMOP registrados a seguir: 
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